21,00ms da frente aos fundos pelo lado direito, confinando com a rua 97, 10,00ms nos 
fundos confinando com o lote 16, 14, 13ms em curva na confluência das referidas vias 
encerrando a área de 282,61m2. 

Informações do Laudo de Avaliação (fls. 286/328): Lote 17 com área total de terreno (A/T) de 
282,62m² (duzentos e oitenta e dois metros quadrados e sessenta e dois decímetros 
quadrados), sem benfeitorias (A/C); O Terreno possui: 14,13m (quatorze metros e treze 
decímetros) de TESTADA; 20,00m (vinte metros) de PROFUNDIDADE equivalente; situação do 
lote na quadra: ESQUINA; REGULAR;